Ventilador de Parede, 03 velocidades, oscilação, 
90º motor turbo de alta potência, 110v, dimensões 
60 cm 

UND 40 
R$301,00 R$12.040,00 

VALOR 
TOTAL 

R$              904.903,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 

1.    O valor deste contrato,  é R$ 904.903,00 (Novecentos e Quatro Mil, Novecentos e Três Reais). 

2. Os quantitativos indicados na Planilha de Formação de Preços constante da proposta 
apresentada pela CONTRATADA no Pregão 023/2019 SRP são meramente estimativos, não 
acarretando à Administração do CONTRATANTE qualquer obrigação quanto a sua execução ou